Floreat interea Musarum summus Apollo,  
 Rex pius et mitis! sit felix fratre suorum  
 Hostium, et adjiciat longos splendoribus annos!  
 Regia tota Domus vigeat velut igne corrusco  
 Distinctum coelum! Maneat sua quemque voluptas  
 Et dignum virtute decus! Felicia regnis  
 Sint fata, et series seros visura nepotes!

Sed vos mi Musæ facilis grex, crescite coeli  
 Et studio et nutu! vestra hæc sit fertilis ædes  
 Et facies dilecta Deo! videatis amicos  
 Successus rerum et fatorum prospera longe,  
 Et patriæ decori ac splendori vivite! dixi.